[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
REQUERIMENTO Nº_____

		REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar ao Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, informe se há possibilidades de providenciar a marcação de “PARE” no Cruzamento das Ruas:Dionisio Quintino de Campos com a Rua:Arnupho Rolf Standler no Bairro Rosa Garcia 1.

J U S T I F I C A T I V A

		Tal solicitação se faz necessária em virtude no local ter a ocorrência de vários acidentes de transito,devido a falta de sinalização,inclusive a ultima ocorrência aconteceu no ultimo sábado dia 30 de Setembro por volta das 14:00 hrs,envolvendo uma moto e um carro.

Sala das Sessões, 03 de Outubro de 2017

Alexandre de Jesus Bossolan
(Bossolan da Rádio)
Vereador

32af5da1-e967-48f3-a1a9-3ef4117bb126.png
PROTOCOLO 4075/2017 - 02/10/2017 12:17

image1.jpeg